2. Qui venerunt cum Zorobabel, Josue, Nehemia, Sarsai, Babelai, Mardochai,

¹ II Esd. 7, 6.

36. Sacerdotes : Filii Jadaia in domo Josue, nonaginti septuaginta tres;
37. Filii Emmer, mille quinquaginta duo;
38. Filii Pheshur, mille ducenti quadraginta septem;
39. Filii Haria, mille decem et septem.
40. Levitæ : Filii Josue et Codmibel, florum Odovis, septuaginta quatuor.
41. Cantores : Filii Asaph, centum viginti octo.
42. Filii sanctorum : Filii Seltam, filii Ater, filii Telmon, filii Accab, filii Hatita, filii Sobai; universi centum triginta novem.
43. Nathinæi : Filii Silha, filii Hassapha, filii Tabbaoth,
44. Filii Casos, filii Sias, filii Phadon,
45. Filii Lebana, filii Hagaba, filii Accub,
46. Filii Hagab, filii Somlai, filii Hanan,
47. Filii Gaddel, filii Gaher, filii Nasai,
48. Filii Hasin, filii Necoda, filii Gazam,
49. Filii Aza, filii Phasesa, filii Besce,
50. Filii Asena, filii Munim, filii Neplhusim.
51. Filii Bacbac, filii Hacupha, filii Harhar,
52. Filii Besluth, filii Mahida, filii Harsa,
53. Filii Bercois, filii Sisara, filii Thiema.
54. Filii Nasia, filii Hatipha,
55. Filii servorum Salomonis, filii Sotai, filii Sophere, filii Pharuda,
56. Filii Jala, filii Dercon, filii Goddel,
57. Filii Saphatha, filii Hatil, filii Phochereth, qui erant de Asbaim, filii Ami;
58. Omnes Nathinæi, et filii servorum Salomonis, trecenti nonaginta duo.
59. Et hi qui ascenderunt de Thel-mala, Thelharsa, Cherub, et Adon, et Emer, et non poterant indicare domum patrum suorum, et semen suum, utrum ex Israel esset;
60. Filii Delais, filii Tobia, filii Necoda, sexcenti quinquaginta duo.
61. Et, de filiis sacerdotum : Filii Hobia, filii Accos, filii Bezellai qui accepit de filiabus Bezellai Galaaditis uxorem, et vocatus est nomine eorum.

62. Hi quaesierunt scripturam genealogie suæ; et non invenerunt, et egressi sunt de sacerdotio.

63. Et dixit Athersatha eis ut non comederent de sancto sanctorum, donec surgeret sacerdos doctus atque perfectus.

64. Omnis multitudo quasi unus, quadraginta duo milia trecenti sexaginta.

65. Exceptis servis eorum, et ancillis, qui erant septem milia trecenti triginta septem; et in ipsis cantores atque cantatrices ducenti.

66. Equi eorum, septingenti triginta sex; muli eorum, ducenti quadraginta quinque;

67. Cameli eorum, quadringenti triginta quinque; asini eorum, sex milia septingenti viginti.

68. Et de principibus patrum, cum ingrederentur templum Domini quod est in Jerusalem, sponte obtulerunt in domum Dei ad extruendam eam in loco suo.

69. Secundum vires suas dederunt impensas operis, auri solidos sexaginta milia et mille, argenti minas quinque milia, et vestes sacerdotales centum.

70. Habitaverunt ergo sacerdotes et levitæ, et de populo, et cantores, et Jehozabæ, et Nathinæi in urbibus suis, universasque Israel in civitatibus suis.

CAPUT III.

Convocato populo Jerusalem, extruxit altare, super quo victimæ offeruntur; celebrat quoque septem diebus festam Tabernaculorum; et secundo reversionis anno templum fundatur, populo voceferente ante se gaudio, partim ex dicta.

1. Jamque venerat mensis septimus, et erat filii Israel in civitatibus suis. Congregatus est ergo populus quasi vir unus in Jerusalem.

2. Et surrexit Josue, filius Josedece, et fratres ejus sacerdotes, et Zorobabel, filius Salathiel, et fratres ejus, et edificaverunt altare Dei Israel, ut offerret in eo holocausta, sicut scriptum est in lege Moysi, viri Dei.

3. Collocaverunt autem altare Dei super bases suas, deterritis eorum per circuitum populi terrarum; et obtulerunt super illud holocaustum Domino mane et vespere.

4. Feceruntque solemnitatem Taber-

naculorum, sicut scriptum est, et holocaustum diebus singulis, per ordinem, secundum præceptum operis diei in die suo.

5. Et post hæc holocaustum jugum, tam in calendis quam in universis solemnitatibus Domini quæ erant consecrata, et in omnibus in quibus ultro celebrabatur munus Domino.

6. A primo die mensis septimi ceperunt offerre holocaustum Domino. Porro templum Dei nondum fundatum erat.

7. Dederunt autem pecunias latomis et cementariis; cibum quoque, et panem, et oleum, Sidonius, Tyrisque, et dederunt ligna cedrina de Libano ad mare Joppe, juxta quod præceperat Cyrus, rex Persarum, eis.

8. Anno autem secundo adventus eorum ad templum Dei in Jerusalem, mense secundo, ceperunt Zorobabel, filius Salathiel, et Josue, filius Josedece, et reliqui de fratribus eorum, sacerdotes et levitæ, et omnes qui venerant ex captivitate in Jerusalem, et constituerunt levitas a virginis annis et supra, ut arguerent opus Domini.

9. Stetitque Josue et filii ejus, et fratres ejus, Cedmibel et filii ejus, et filii Juda, quasi vir unus, ut instarent super eos qui facebant opus in templo Dei; filii Henadai, et filii eorum, et fratres eorum levitæ.

10. Fundato igitur a cementariis templo Domini, steterunt sacerdotes in ornatu suo cum tubis, et levitæ, filii Asaph, in cymbalis, ut laudarent Deum per manus David, regis Israel.

11. Et conclamabant in hymnis et confessione Domino : Quoniam bonus, quoniam in æternum misericordia ejus super Israel. Omnis quoque populus vociferabatur clamore magno, in laudando Dominum, eo quod fundatum esset templum Domini.